

JKAGL: SECTL: SE: 2025 Date: 10<sup>th</sup> December 2025

BSE Ltd.

Department of Corporate Services 25<sup>th</sup> Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Fort, Mumbai - 400001

Scrip Code: 536493

Through: BSE Listing Centre

Dear Sir/Madam,

Re: Reminder Notice- Special Window for Re-lodgment of Transfer Requests of Physical Shares

Pursuant to SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSDPoD/P/CIR/2025/97 dated 2<sup>nd</sup> July 2025, we enclose herewith copies of the Notice published in Financial Express (All Editions) in English Language and Aajkaal (Kolkata) in Bengali Language on 10<sup>th</sup> December 2025 regarding opening of Special Window for re-lodgment of transfer requests of physical shares.

The above information is also available on the Company's website at <a href="www.jkagri.com">www.jkagri.com</a>. Submitted for your information and necessary records.

Thanking you and always assuring you of our best cooperation.

Yours faithfully, For JK Agri Genetics Ltd.

(Anoop Singh Gusain)
Company Secretary & Compliance Officer

Encl: a/a





Regd. Office: 7, Council House Street, Kolkata -700 001
Secretarial Office: Gulab Bhawan (Rear Wing), 3<sup>rd</sup> Floor,
6A, Bahadur Shah Zafar Marg, New Delhi – 110 002
Email: jkaglshareholder@jkmail.com, Website: www.jkagri.com
Tel.: +91 33 22487084/6181, 011 68201265/1891

#### NOTICE TO SHAREHOLDERS

### SPECIAL WINDOW FOR RE-LODGEMENT OF TRANSFER REQUESTS OF PHYSICAL SHARES

Pursuant to the SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated 2<sup>nd</sup> July 2025, a Special window has been opened for a period of six months from 7<sup>th</sup> July 2025 to 6<sup>th</sup> January 2026 to facilitate transfer requests of physical shares. The facility is available for transfer deeds which were originally lodged before 1<sup>st</sup> April 2019 but were rejected/returned/not attended to, due to deficiency in the documents/process/or otherwise.

The shares re-lodged for transfer during the above window will be processed only in dematerialized form after following due process prescribed by SEBI.

Eligible physical shareholders who have missed the deadline of 31<sup>st</sup> March 2021, for re-lodgement of transfer documents are encouraged to avail advantage of this opportunity by furnishing the requisite documents to the Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA), Alankit Assignment Limited at its Office, Alankit House, 4E/2, Jhandewalan Extension, New Delhi − 110055 or E-mail to rta@alankit.com. Transfer requests submitted after 6th January 2026 will not be accepted by the Company/RTA.

The aforesaid information is also being made available on the website of the Company at www.jkagri.com.

for JK Agri Genetics Limited

Anoop Singh Gusain Company Secretary & Compliance Officer

Date: 9th December 2025 Place: New Delhi

For Kind Attention of Shareholders: Shareholders holding shares in Physical form are requested to dematerialize their shares/complete their KYC (Email address, Bank A/c details etc.) with the Company's RTA.



মাজকাল কলকাতা বুধবার ১০ ডিসেম্বর ২০২৫

### জোড়া সোনা সৌবৃতির

দেশের পর বিশ্বমঞ্চে দাপটি সৌবৃতি মণ্ডলের। দুবাইতে হওয়া স্পিডো শর্ট কোর্স সাঁতারে জোড়া সোনা জিতলেন এই বঙ্গকন্যা। মহিলাদের ব্যক্তিগত ১০০ মিটার মেডলি ও ২০০ মিটার ব্যাকস্ট্রোকে চ্যাম্পিয়ন সৌবৃতি। ১০০ মিটার ব্যাকস্ট্রোকে তৃতীয় হয়েছেন তিনি।

# জে কে এগ্রি জেনেটিক্স লিমিটেড

(সিআইএন: L01400WB2000PLC091286)

রেজিস্টার্ভ অফিস: ৭, কাউন্সিল হাউস স্ট্রিট, কলকাতা -৭০০০০১

সচিবালয়: গুলাব ভবন (রিয়ার উইং), ৪র্থ তল, ৬এ, বাহাদুর শাহ জ্বাফর মার্গ, নয়াদিল্লি - ১১০০০২

ই মেল: jkaglshareholder@jkmail.com, ওয়েকসাইট: www.jkagri.com টেলিফোন: +৯১ ৩৩ ২২৪৮৭০৮৪/৬১৮১, ০১১ ৬৮২০১২৬৫/১৮৯১

## শেয়ারহোল্ডারদের জন্য বিজ্ঞপ্তি বাস্তবিক শেয়ারের স্থানান্তর অনুরোধ পুনর্দাখিলের জন্য বিশেষ জানালা

২ জুলাই ২০২৫ তারিখের সেবি সার্কুলার নং SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 অনুসারে, ৭ জুলাই ২০২৫ থেকে ৬ জানুয়ারী ২০২৬ পর্যন্ত ছয় মাসের জন্য একটি বিশেষ জানালা খোলা হয়েছে যাতে বাস্তবিক শেয়ারের স্থানান্তর অনুরোধগুলি সহজ্বতর করা যায়। এই সুবিধাটি হস্তান্তর দলিলের জন্য উপলব্ধ যা মূলত ১ এপ্রিল ২০১৯ এর আগে জমা দেওয়া হয়েছিল কিন্তু নিথিপত্র/প্রক্রিয়া/অথবা অন্য কোনও কারণে প্রত্যাখ্যাত/ফেরত দেওয়া/পরিপালন করা হয়নি।

উপরোক্ত সময়কালে স্থানান্তরের জন্য পুনঃস্থাপিত শেয়ারগুলি সেবি দ্বারা নির্ধারিত যথাযথ প্রক্রিয়া অনুসরণ করে কেবলমাত্র ভিমেটিরিয়ালাইজড আকারে প্রক্রিয়াজাত করা হবে।
৩১ মার্চ ২০২১ তারিখের মধ্যে স্থানান্তর নথি পুনর্দাখিলের জন্য নির্ধারিত সময়সীমা মিস করেছেন এমন যোগ্য শেয়ারহোল্ডারদের এই সুযোগ প্রহণের জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে। কোম্পানির রেজিস্ত্রার এবং শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট (আরটিএ), অলঙ্কিত অ্যাসাইনমেন্ট লিমিটেডের অফিস, অলঙ্কিত হাউস, ৪ই/২, ঝান্ডেওয়ালান এক্সটেনশন, নয়াদিন্নি-১১০০৫৫-এ প্রয়োজনীয় নথিপত্র জমা দিতে হবে অথবা rta@alankit.com এ ই-মেল করতে হবে। ৬ জানুয়ারী ২০২৬-এর পরে জমা দেওয়া স্থানান্তরের অনুরোধ কোম্পানি/ আরটিএ প্রহণ করবে না।

উপরোক্ত তথ্য কোম্পানির ওয়েবসাইট www.jkagri.com-এও পাওয়া যাবে।



জে কে এগ্রি জেনেটিক্স লিমিটেডের জন্য

স্বা/-

তারিখ: ৯ ডিসেম্বর, ২০২৫ স্থান: নয়াদিল্লি অনুপ সিং গুসাঁই

কোম্পানি সচিব ও কমপ্লায়েল অফিসার

শেয়ারহোন্ডারদের দৃষ্টি আকর্ষণের জন্য: বাস্তবিক আকারে শেয়ারধারী শেয়ারহোন্ডারদের তাদের শেয়ার ডিমেটেরিয়ালাইজ্জ করা/ তাঁদের কেওয়াইসি (ই মেল, ব্যাঙ্ক অ্যাকাউন্ট বিশদ) কোম্পানির আরটিএ–র কাছে সম্পূর্ণ করার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে।

## **SIRPLEVICE**

কর্মখালি/ ব্যবসা/বাণিজ্য/ হারানো/প্রাপ্তি ইত্যাদি বিজ্ঞাপন